
1

中国电力国际发展有限公司 2024 年火电项目第 11 批集

中招标招标中标结果公示 

各投标人： 

中国电力国际发展有限公司 2024 年火电项目第 11 批集中招标项目(HD11-01 平圩

发电#2炉、平圩二电#4炉化学清洗,HD11-02神头发电储煤棚东雨排水及道路,HD11-03

神头发电厂区主干道面层,HD11-04 平电发电、平圩二电锅炉设备技术改造项目施

工,HD11-05平圩二电#4炉二台原煤仓（A、D）锥斗部分材质升级改造项目,HD11-07平

圩发电#2 发电机 2024 年大修非标项目,HD11-09 平圩发电渣场炉渣处置项目,HD11-11

中电绿能海口环保、琼海环保、贵阳环保风机变频器改造,HD11-12 平圩发电、平圩二

电#1、#2、#4机组主汽、热再弯头采购,HD11-14平圩发电、平圩二电、平圩三电机组

电袋除尘器滤袋空气炮清灰及抽袋机械刷袋项目年度采购(三年）,HD11-19 平圩发电

燃料系统照明灯具安全节能优化改造项目,HD07-05神头发电一、二期年度积灰、石膏、

积渣、石子煤清掏（重招）,HD08-02 平圩发电、平圩二电、平圩三电起重设备年度维

护维修项目（三年）（重招）,HD08-04普安发电 2024至 2027年度全厂烟气排放连续监

测系统维护服务（重招）,HD08-05 普安发电 2024 至 2027 年度全厂特殊消防系统日常

检修维护服务 ,HD08-06 平圩二电 #4 机组保安段 MCC 开关换型改造 --设备采

购,HD08-09福溪发电石灰石粉运输服务项目（重招）,HD08-12普安发电 2024至 2026

年度主机区域卫生保洁服务项目)招标评标工作已经结束，本次招标的中标人为：

1.【DNYZC-2024-06-01-923-01-HD11-01平圩发电#2炉、平圩二电#4炉化学清洗】

  中标人：西安协力动力科技有限公司

2.【DNYZC-2024-06-01-923-02-HD11-02神头发电储煤棚东雨排水及道路】

  中标人：国淏建设有限公司

3.【DNYZC-2024-06-01-923-03-HD11-03神头发电厂区主干道面层】

  中标人：山西省帝华建设有限公司

4.【DNYZC-2024-06-01-923-04-HD11-04平电发电、平圩二电锅炉设备技术改造项目施

工】

  中标人：淮南电力检修有限责任公司

5.【DNYZC-2024-06-01-923-05-HD11-05平圩二电#4炉二台原煤仓（A、D）锥斗部分



2

材质升级改造项目】

  中标人：淮南电力检修有限责任公司

6.【DNYZC-2024-06-01-923-07-HD11-07平圩发电#2发电机 2024年大修非标项目】

  中标人：淮南电力检修有限责任公司

7.【DNYZC-2024-06-01-923-09-HD11-09平圩发电渣场炉渣处置项目】

  中标人：淮南常荣电力有限公司

8.【DNYZC-2024-06-01-923-11-HD11-11中电绿能海口环保、琼海环保、贵阳环保风机

变频器改造】

  中标人：卧龙电气集团辽宁荣信电气传动有限公司

9.【DNYZC-2024-06-01-923-12-HD11-12平圩发电、平圩二电#1、#2、#4机组主汽、

热再弯头采购】

  中标人：河北龙业管道制造集团有限公司

10.【DNYZC-2024-06-01-923-14-HD11-14平圩发电、平圩二电、平圩三电机组电袋除

尘器滤袋空气炮清灰及抽袋机械刷袋项目年度采购(三年）】

  中标人：安徽丰下环保科技有限公司

11.【DNYZC-2024-06-01-923-19-HD11-19平圩发电燃料系统照明灯具安全节能优化改

造项目】

  中标人：深圳市海洋王照明工程有限公司

12.【DNYZC-2024-06-01-923-21-HD07-05神头发电一、二期年度积灰、石膏、积渣、

石子煤清掏（重招）】

  中标人：朔州市神雁电力工程有限公司

13.【DNYZC-2024-06-01-923-22-HD08-02平圩发电、平圩二电、平圩三电起重设备年

度维护维修项目（三年）（重招）】

  中标人：山东龙辉起重机械有限公司

14.【DNYZC-2024-06-01-923-23-HD08-04普安发电 2024至 2027年度全厂烟气排放连

续监测系统维护服务（重招）】

  中标人：杭州博高科技有限公司

15.【DNYZC-2024-06-01-923-24-HD08-05普安发电 2024至 2027年度全厂特殊消防系

统日常检修维护服务】

  中标人：黔西南安鑫消防科技有限公司



3

16.【DNYZC-2024-06-01-923-25-HD08-06平圩二电#4机组保安段 MCC开关换型改造

--设备采购】

  中标人：常熟开关制造有限公司（原常熟开关厂）

17.【DNYZC-2024-06-01-923-27-HD08-09福溪发电石灰石粉运输服务项目（重招）】

  中标人：宜宾市南溪区陆运运输有限责任公司

18.【DNYZC-2024-06-01-923-29-HD08-12普安发电 2024至 2026年度主机区域卫生保

洁服务项目】

  中标人：湖北匠心物业服务有限公司

 （签名）                  （招标代理机构盖章）

2024年 08月 19日 


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-08-19T13:50:27+0800
	北京
	中国电力国际发展有限公司2024年火电项目第11批集中招标招标中标结果公示
	中国电力国际发展有限公司2024年火电项目第11批集中招标招标中标结果公示


		24707e9ffe3a42adac576976a9a734f9
	2024-08-19T13:50:29+0800
	北京
	中国电力国际发展有限公司2024年火电项目第11批集中招标招标中标结果公示
	中国电力国际发展有限公司2024年火电项目第11批集中招标招标中标结果公示




